Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 9.485 107.407 

TOPLAM 26.398 213.505 

NOT 33) ÖZKAYNAKLAR 

Ödenmiş Sermaye 

31.12.2014 31.12.2013 

Sermaye 11.625.000 11.625.000 

TOPLAM 11.625.000 11.625.000 

Şirket’in sermaye tutarı 11.625.000 TL olup her biri 1 TL kıymetinde 

11.625.000(onbirmilyonaltıyüzyirmibeşbin) adet hisseye ayrılmıştır. Hisse senetlerinin 

775.000 adedi (A) Grubu nama yazılı, 10.850.000 adedi (B) Grubu hamiline yazılıdır . 

Ad-Soyad/ Unvan Pay Oranı  (%) Pay Tutarı (TL) 

Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayi AŞ. 66,67 7.750.000